1
1
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  03.06.2024г.        №88
 с. Большая Приваловка
о внесении изменений и  дополнений дополнения

в решение Совета народных депутатов Большеприваловского

сельского поселения Верхнехавского муниципального

 района Воронежской области от 29.12.2023г. № 66

 «Об утверждении бюджета Большеприваловского сельского
 поселения Верхнехавского муниципального района

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Совет народных депутатов Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области № 66 от 29.12.2023г.

2. Статью 7 изложить в следующей редакции:
«Публичные нормативные обязательства администрации Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»

Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств администрации Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
на 2024 год в сумме 490,00 тыс. рублей;

на 2025 год в сумме 100,00 тыс. рублей;

на 2026 год в сумме 37,70 тыс. рублей.

3. Статью 8 изложить в следующей редакции:
Вступление в силу настоящего решения Совета народных депутатов

Настоящее решение Совета народных депутатов Большепривалов-ского сельского поселения Верхнехавского муниципального района всту-пает в силу с 1 января 2024 года.
Глава Большеприваловского
сельского поселения                                                                        В.П.Дураков

1
1